

Warszawa, dn. 16.02.2017 r.

WA.263.1.2017.ARK

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, na zaprojektowanie, wykonanie oraz wdrożenie narzędzia informatycznego służącego do zbierania, transmisji i obróbki danych.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

„1. Chcielibyśmy uzyskać informacje nt. licencjonowania produktów jakie mogą być komponentami wytwarzanego systemu.

W OPZ zostało zamieszczone poniższe sformułowanie: „7) Aplikacja ma wykorzystywać wyłącznie:

a) technologie umożliwiające dalsze wykorzystywanie i rozwój platformy bez konieczności zakupu licencji, bądź

b) technologie umożliwiające dalsze wykorzystywanie i rozwój platformy przy użyciu oprogramowania, dla którego koszt zakupu licencji jest równy zeru.”

W związku z powyższym proszę o informację czy wykluczają Państwo możliwość użycia technologii .NET i oprogramowania postawionego na komponentach Windows? W ocenie oferenta użycie powyższych wiązać się będzie z zakupem licencji, co może być sprzeczne z zapisami OPZ.”

Odpowiedź:

Zgodnie z § 9 ust. 1 projektu umowy – Załącznik nr 1 do SIWZ „Wykonawca zobowiązuje się, że w ramach wynagrodzenia udziela Zamawiającemu na czas nieoznaczony, bez możliwości wypowiedzenia przed upływem 25 lat od dnia odbioru końcowego przedmiotu Umowy, prawo do korzystania z praw autorskich na podstawie licencji niewyłącznej z Aplikacji w zakresie pozwalającym na wdrożenie oraz korzystanie z wymaganych funkcjonalności Aplikacji (...)”

W niniejszym paragrafie wskazano wymagania dotyczące zapewnienia Zamawiającemu przez Wykonawcę prawa do korzystania z oprogramowania na potrzeby uruchomienia, korzystania i rozwoju Aplikacji przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2

„1. Z jakimi i iloma systemami oraz na jaką skalę planujecie Państwo integrację narzędzia informatycznego służącego do zbierania, transmisji i obróbki danych?”

Odpowiedź:

Nie planowana jest integracja narzędzia informatycznego służącego do zbierania, transmisji i obróbki danych z innymi systemami.

z up. Dyrektora
Krystyna Szubiel
Zastępcą Dyrektora
Centrum Projektów Europejskich